

สรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ชุดเจาะบ่อน้ำบาดาลพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ และที่กักเก็บน้ำภายในสำนักงานเทศบาลนครเกาะสมุย

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครเกาะสมุย

หน่วยงานประมาณก คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ตำบลอ่างทอง อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

วันที่ประมาณราคา 11 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	446,227.90	1.3074	583,398.36	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานนัก 5.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			583,398.36	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			583,000.00	
	(ห้าแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ สุภาวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรัส คำวงศา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุวิทย์ สิกขะชาติ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะพงษ์ รังสว่าง)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายบัญชา หนูชัยแก้ว)

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณ และราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดเจาะบ่อบาดาล พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ และติดตั้งปั๊มน้ำ ณ บริเวณสำนักงานเทศบาลนครเกาะสมุย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเกาะสมุย อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	เป็นเงิน	ราคาหน่วย	เป็นเงิน	วัสดุ/แรงงาน	
	งานเจาะบ่อบาดาล								
1	ท่อสูบ PVC ชั้น 13.50 6"ปลายเรียบ	30.00	ท่อน	1,635.51	49,065.30	-	-	49,065.30	
2	ท่อเจาะร่องกรงน้ำPVC ชั้น 13.50 6"ปลายเรียบ	4.00	ท่อน	2,150.00	8,600.00	-	-	8,600.00	
3	ท่อตกตะกอนPVC ชั้น 13.50 6"	1.00	ท่อน	1,636.00	1,636.00	-	-	1,636.00	
4	กรวดกรงน้ำ ขนาด 1/4" - 3/8"	1.77	ลบ.ม.	2,000.00	3,540.00	500.00	885.00	4,425.00	
5	โคลนวิทยาศาสตร์	15.00	กระสอบ	970.00	14,550.00	-	-	14,550.00	
6	น้ำมันเชื้อเพลิง(โซล่า)	1,709.00	ลิตร	30.00	51,270.00	-	-	51,270.00	
7	ค่าแรงเจาะบ่อบาดาล	120.00	ม.	-	-	600.00	72,000.00	72,000.00	
8	ค่าแรงเป่าล้างบ่อบาดาล	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
9	ค่าแรงทดสอบปริมาณน้ำและวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	1.00	งาน	-	-	12,700.00	12,700.00	12,700.00	
10	ชาดบ่อ คล. ขนาด 2.00x2.00x0.15	4.00	ตร.ม.	350.00	1,400.00	50.00	200.00	1,600.00	
11	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1.000 กรัม	2.00	กระป๋อง	250.00	500.00	-	-	500.00	
12	ข้อต่อตรง PVC ชั้น 13.5 06"พร้อมฝาอุด	30.00	ตัว	190.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
13	สกรูเกลียวปลายยอ1.5 มม	1.00	กล่อง	250.00	250.00	-	-	250.00	
14	ดินเหนียวแห้งหรืออิฐรูปขนาดเล็กว่า 1 ซม.	2.00	ลบ.ม.	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
15	ซีเมนต์สีร่วนผิวกึ่งาบด	0.10	ลบ.ม.	1,850.00	185.00	466.00	46.60	231.60	
	รวมยอดยกไป				137,696.30		90,831.60	228,527.90	

W 555-21702.74